SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA nº 1661/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de

suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor.

R E S O L V E:

Conceder  PROGRESSÃO  POR  CAPACITAÇÃO  PROFISSIONAL  aos

servidores abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade:

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Curso Do Nível
Para o

Nível
Vigência

016977/2011 1738142
Aline  Miranda  da

Silva

Assistente  em

Administração

Escola de Teatro e

Dança

Curso Qualidade

no Atendimento
I II 18.05.2011

016999/2011 0327353
Celia Maria Furtado

Pereira

Assistente  em

Administração

Pró-Reitoria de

Extensão

Curso Qualidade

no Atendimento
II III 18.05.2011

016809/2011 1739422
Cristiney  dos

Santos

Assistente  em

Administração

Campus

Universitário de

Bragança

Curso Qualidade

no Atendimento
I II 17.05.2011

016790/2011 0326930 Iza Fonseca Batista
Assistente  em

Administração

Pró-Reitoria de

Desenvolvimento e

Gestão de Pessoal

Curso Qualidade

no Atendimento
II III 17.05.2011

013211/2011 0327570

Maria  Lucia

Azevedo  de

Albuquerque

Contador
Instituto de Ciências

Jurídicas

Programa de

Planejamento e

Gestão

I II 19.04.2011

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém,  20 de maio de 2011.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor

	PORTARIA nº 1661/2011
	Vice-Reitor